
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 135 – 14836 – Poz. 2580, 2581

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r., tworzy się odrębny 
obwód głosowania Nr 4 w Domu Pomocy Społecz-
nej w Baszkowie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Zduny.

§3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Zdzisław Malec

Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmiana-
mi) - uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się podziału Gminy Czajków na stałe 
obwody głosowania.

§2. Jednolity wykaz obwodów głosowania, ich 
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, określa załącznik do niniejszej uchwa-
ły, stanowiący jej integralną część.

§3. Traci moc uchwała Nr X/55/91 Rady Gminy 
w Czajkowie z dnia 5 września 1991 r. w spra-
wie utworzenia obwodów głosowania na obszarze 
gminy Czajków dla przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 27 
października 1991 roku oraz uchwała Nr XXV/97/97 
Rady Gminy w Czajkowie z dnia 11 sierpnia 1997 r. 

w sprawie utworzenia na obszarze Gminy Czajków 
obwodów głosowania dla przeprowadzenia wybo-
rów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na dzień 21 września 1997 roku.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Czajków.

§5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewo-
dzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Gminy w Czajkowie

(-) Andrzej Puchata

2580

UCHWAŁA Nr XXXVIII/243/10 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Zduny w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.

2581

UCHWAŁA Nr XXVIII/151/10 RADA GMINY W CZAJKOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Gminy Czajków


